



ENSAYO RESISTENCIA DESLIZAMIENTO

SUPERADO GRADO 3 DE ANTIDESLIZAMIENTO.

Según UNE ENV 12633:2003. Clasificación de suelos de acuerdo al Código Técnico de Edificación CTE.
Informe ensayo AIDIMA referencia 1405141-01. Fecha de emisión: 29 de mayo de 2014.



3



2



1



0



SLIP RESISTANCE TESTING

PASSED THE 3RD GRADE OF SLIP RESISTANCE.

According to UNE ENV 12633:2003. Soil classification according to the Spanish Technical Building Code (TBC). AIDIMA Test Report, reference 1405141-01. Date of issue: May 29, 2014.



3



2



1



0